
THE FACTORY AUTOMATION COMPANY

Automatizační online SEMINÁŘE
1.12. - 9. 12. 2020
FANUC Czech WEBINÁŘE

Přijměte prosím pozvání na praktické WEBINÁŘE,

kde Vás seznámíme s velkým potenciálem pro automatizaci, který Vám mohou poskytnout průmyslové  
a kolaborativní roboty, kamerové systémy a nástroje pro offline programování a simulace. 
Semináře jsou určeny pro konstruktéry, projektanty, programátory a projektové vedoucí.

Semináře budou probíhat online prostřednictvím rozhraní Cisco Webex, pokud s ním běžně 
nepracujete, tak prosím počítejte s pár minutami navíc při úvodním přihlášení. Webinář bude 
zpřístupněn 30 minut před jeho zahájením. Váš zájem o účast na konkrétním webináři prosím potvrďte 
na e-mail, ze které jste pozvánku obdrželi případně na e-mail sales.cz@fanuc.eu. 
Počet účastníků webináře je omezen na 30 osob.

Po přihlášení Vám bude zaslán přihlašovací link do samotného webináře!

1. 12. 2020 
14:00

TERMÍN

2. 12. 2020 
14:00

3. 12. 2020 
14:00

8. 12. 2020 
14:00

9. 12. 2020 
14:00

FANUC roboty

TÉMA WEBINÁŘE

Kamerový systém 
iRVision

FANUC ROBOGUIDE

Rozvoj a příležitosti  
kolaborativní robotiky

Nová generace kolabo-
rativních robotů CRX

Ucelený přehled nejširší nabídky robotů na trhu s příklady použití pro 
jednoduché I velmi náročné  robotické aplikace

OBSAH WEBINÁŘE

Ucelený přehled pokročilých kamerových řešení od 2D po 3D bin picking 
včetně praktických ukázek

Inženýrský nástroj pro tvorbu robotických pracovišť, přehled funkcí, 
příklady použití, rozšiřující pluginy

• Kolaborativní robotika z pohledu výrobce robotů 
• Bezpečnost kolaborativních robotických aplikací 
• Kolaborativní uchopovače 
• Souhrnná Q&A sekce

Detailní představení nové řady kolaborativních robotů


